
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: ARNAS G. Brotzu / Dipendente ******** - Procedimento Rep. n. 0032/2023. Presa

d’atto Verbale di Conciliazione. Recupero somme. Importo onnicomprensivo €

2.430,00.

______________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione.                                            

S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu

SI    NO  X

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

______________________________________________________________________________

Su proposta dell’Area Legale e Contenzioso

Premesso che in data 25.01.2023, la dipendente ****** ha promosso innanzi all’Ispettorato

Territoriale del Lavoro di Cagliari-Oristano un tentativo di conciliazione ex art. 410

c.p.c., al fine di ottenere il riconoscimento del proprio diritto al pagamento delle

somme dovute  a  titolo  di  prestazioni  aggiuntive  svolte  in  favore  dell’ARNAS

G.Brotzu;

Rilevato che, nella specie, la dipendente ha dichiarato di aver svolto, nel corso dell’anno

2021, le attività come indicate nell’istanza agli  atti  dell’Ufficio Legale e di aver

ricevuto in merito il pagamento delle somme dovute da parte dell’Azienda, salva

l’intervenuta successiva manifestazione di volontà di procedere al recupero delle

stesse;

Atteso che,  nella  specie,  l’Azienda,  con  nota  prot.  n.  19932  del  13.10.2022,  aveva

comunicato l’intendimento di procedere al recupero delle somme corrisposte;

%

                

andrea.versace
Font monospazio
PDEL/2023/1613 

luisanna.perra
Font monospazio
1494

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2023



Segue deliberazione n. ____________ del_______

Rilevato che a fronte dell’istanza richiamata, l'ARNAS G. Brotzu ha aderito alla procedura

di Conciliazione, trasmettendo formale consenso in data 23.03.2023;

Atteso che,  con  nota  del  29.03.2023,  l’Ispettorato  Territoriale  di  Cagliari-Oristano  ha

convocato  le  parti  per  il  giorno  23.5.2023  e  che queste  ultime nel  corso dei

successivi  incontri  hanno  raggiunto  un  accordo  transattivo  nel  procedimento

conciliativo in oggetto;

Dato atto che,  nella  specie,  rilevata l’effettiva esecuzione delle  attività  per  cui  è  causa,

l’accordo prevede la proposta da parte dell’ARNAS G.Brotzu della riduzione del

recupero delle somme nella misura di  € 3.330,00, in luogo di  quella richiesta

inizialmente, pari a € 7.650,00;

Dato atto che l’Azienda - nel rilevare che nelle more del procedimento di conciliazione in

oggetto ha già provveduto al recupero della somma di € 900,00 – procederà al

recupero  del  residuo  importo  di  €  2.430,00  nelle  forme  e  modalità  previste

nell’atto transattivo, agli atti dell’Ufficio Legale;

Dato atto che,  all’atto  della  sottoscrizione,  le  parti  hanno  dichiarato  di  rinunciare  a

qualsivoglia  pretesa  e  ad  ogni  rivendicazione  economica  pregressa  o  futura,

credito dedotto e/o deducibile, in merito ai titoli per cui è controversia e di non

aver  null’altro  da  pretendere  in  relazione  ai  fatti  descritti,  a  qualunque  titolo,

ragione o causa l’uno nei confronti dell’altra;

Ritenuto pertanto,  di  dover  prendere atto  del  verbale  di  conciliazione sottoscritto  dalle

parti, di cui al procedimento Rep. n. 0032/2023, agli atti dell’Ufficio Legale;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. Di prendere atto del verbale di conciliazione sottoscritto dalle parti, di cui al procedimento

Rep. n.  0032/2023 agli  atti  dell’Ufficio  Legale,  in relazione al  recupero delle somme ivi

indicate nella misura di € 3.330,00;

%

                

luisanna.perra
Font monospazio
1494

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2023



Segue deliberazione n. ____________ del_______

2. Di  autorizzare  la  S.C.  Gestione  e  Sviluppo  Risorse  Umane  al  recupero  delle  somme

suindicate, nelle modalità indicate nell’atto transattivo, agli atti dell’Ufficio Legale.

 Il Direttore Generale
           Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario 
  Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna

Coll.Amm.Prof. Avv. Stefania Sanna

Coll.Amm.Prof. Avv. Andrea Versace

                

luisanna.perra
Font monospazio
1494

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2023


	​ Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-11-07T16:03:41+0100
	VERSACE ANDREA


		2023-11-07T16:14:17+0100
	SANNA STEFANIA


		2023-11-08T09:15:25+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-08T16:49:32+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-09T09:31:54+0100
	AGNESE FODDIS


		2023-11-09T13:04:16+0100
	PERRA LUISANNA




